
UCHWAŁA NR 0007.11.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2017 - 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) i art. 227 i 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.62.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów na lata 2017 – 2023 w ten sposób, że w miejsce 
dotychczasowego załącznika nr 2 pt. „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” wprowadza 
się nowy o tym samym tytule, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 9D165ACE-2229-45BD-A42B-5B6974C9428B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.11.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 1 marca 2017 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Okres 
realizacjiL.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 575 899,10 3 014 053,00 1 016 053,00 80 000,00 0,00 4 110 106,00

1.a - wydatki bieżące 541 402,00 279 809,00 169 053,00 80 000,00 0,00 528 862,00

1.b - wydatki majątkowe 4 034 497,10 2 734 244,00 847 000,00 0,00 0,00 3 581 244,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

852 572,53 554 583,00 0,00 0,00 0,00 554 583,00

1.1.1 - wydatki bieżące 17 509,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 4 969,00

1.1.1.1

Aktywny powiat cieszyński - program 
aktywizacji społeczno zawodowej w obszarze 
pomocy społecznej" - aktywizacja osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 2015 2017 17 509,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 4 969,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 835 063,53 549 614,00 0,00 0,00 0,00 549 614,00

1.1.2.1 eGoleszów - wsparcie rozwoju cyfrowych usług 
publicznych Urząd Gminy Goleszów 2015 2017 835 063,53 549 614,00 0,00 0,00 0,00 549 614,00

Id: 9D165ACE-2229-45BD-A42B-5B6974C9428B. Podpisany Strona 1



1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 
i 1.2),z tego 3 723 326,57 2 459 470,00 1 016 053,00 80 000,00 0,00 3 555 523,00

1.3.1 - wydatki bieżące 523 893,00 274 840,00 169 053,00 80 000,00 0,00 523 893,00

1.3.1.1
Projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Bażanowice - Cel 
planistyczny - tworzenie ładu przestrzennego

Urząd Gminy Goleszów 2015 2017 138 375,00 138 375,00 0,00 0,00 0,00 138 375,00

1.3.1.2
Projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - sołectwo Cisownica - cel 
planistyczny

Urząd Gminy Goleszów 2017 2019 100 000,00 0,00 60 000,00 40 000,00 0,00 100 000,00

1.3.1.3
Projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - sołectwo Goleszów - tereny 
przemysłowe - cel planistyczny

Urząd Gminy Goleszów 2016 2018 55 966,00 16 790,00 39 176,00 0,00 0,00 55 966,00

1.3.1.4
Projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - sołectwo Leszna Górna - cel 
planistyczny

Urząd Gminy Goleszów 2018 2019 80 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 80 000,00

1.3.1.5
Projekt miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - sołectwo Leszna Górna III - cel 
planistyczny

Urząd Gminy Goleszów 2016 2018 42 682,00 12 805,00 29 877,00 0,00 0,00 42 682,00

1.3.1.6
Przyroda nie zna granic - transgraniczne 
udostępnienie kulturowego i przyrodniczego 
dziedzictwa regionu przygranicza

Urząd Gminy Goleszów 2016 2017 106 870,00 106 870,00 0,00 0,00 0,00 106 870,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 199 433,57 2 184 630,00 847 000,00 0,00 0,00 3 031 630,00

1.3.2.1
Budowa kładki dla pieszych na ulicy Krętej 
w Puńcowie - poprawa warunków 
komunikacyjnych dla pieszych

Urząd Gminy Goleszów 2015 2018 96 999,85 0,00 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00

Id: 9D165ACE-2229-45BD-A42B-5B6974C9428B. Podpisany Strona 2



1.3.2.2
Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów 
wraz z zagospodarowaniem terenu - poprawa 
estetyki centrum miejscowości 

Urząd Gminy Goleszów 2016 2018 609 963,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.3
Projekt i budowa drogi gminnej - ulica 
Krokusów w Cisownicy - poprawa warunków 
komunikacyjnych

Urząd Gminy Goleszów 2015 2018 827 350,00 617 000,00 155 000,00 0,00 0,00 772 000,00

1.3.2.4

Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi - 
poprawa infrastruktury wodociągowej 
i sanitacyjnej

Urząd Gminy Goleszów 2016 2017 482 226,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.5
Projekt i przebudowa drogi gminnej - ul. 
Osiedlowa w Goleszowie Równi - poprawa 
infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Goleszów 2016 2017 680 790,01 633 000,00 0,00 0,00 0,00 633 000,00

1.3.2.6
Zagospodarowanie terenu w Kisielowie na cele 
rekreacyjne - poprawa warunków rekreacyjnych 
miejscowości

Urząd Gminy Goleszów 2016 2018 480 000,00 62 620,00 410 000,00 0,00 0,00 472 620,00

1.3.2.7
Przyroda nie zna granic - transgraniczne 
udostępnienie kulturowego i przyrodniczego 
dziedzictwa regionu przygranicza

Urząd Gminy Goleszów 2016 2017 22 104,71 22 010,00 0,00 0,00 0,00 22 010,00

Id: 9D165ACE-2229-45BD-A42B-5B6974C9428B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 0007.11.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów

na lata 2017 – 2023

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej
w następujący sposób:

1.Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.):

a)- w przedsięwzięciu pn. „eGoleszów”:

-łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 124,47 zł;

2.Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe:

a)- w przedsięwzięciu pn. „Budowa kładki dla pieszych na ul. Krętej w Puńcowie”:

-łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 0,15 zł,

b)- w przedsięwzięciu pn. „Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z zagospodarowaniem
terenu”:

-łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 37,00 zł,

c)- w przedsięwzięciu pn. „Projekt i budowa drogi gminnej – ul. Krokusów w Cisownicy”:

-łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 62.650,00 zł,

-limit wydatków w roku 2017 zwiększono o kwotę 17.000,00 zł,

-limit zobowiązań zwiększono o kwotę 17.000,00 zł;

d)- w przedsięwzięciu pn. „Projekt i przebudowa drogi gminnej - ul. Osiedlowa w Goleszowie Równi”:

-łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 17.709,99 zł,

-limit wydatków w roku 2017 zmniejszono o kwotę 17.000,00 zł,

-limit zobowiązań zmniejszono o kwotę 17.000,00 zł;

e)- w przedsięwzięciu pn. „Przyroda nie zna granic”:

-łączne nakłady finansowe zmniejszono o kwotę 0,29 zł.

Id: 9D165ACE-2229-45BD-A42B-5B6974C9428B. Podpisany Strona 1




